sub omni cubito manus, Epicurei, et Pyrrhonii, et apud nos Jovinianus et Eunomius, qui dicunt : Manducemus et bibamus, cras enim moriemur.

Jubetur ergo propheta ponere sive obfirmare faciem suam contra filias populi sui. Primumque dicendum, quid sibi velit posita facies sive directa et obfirmata. Nempe illud quod de Domino scriptum est : « Facies Domini super facientes mala, ut disperdat de terra memoriam eorum. » *Psalm.* xxxiii, 17. Sicut enim liquescit cera a facie ignis ; sic pereunt peccatores a facie Dei. Secundum quem sensum in hoc eodem propheta dicitur : « Fili hominis, obfirma faciem tuam super Theman et Darom et Nageb. » *Ezech.* xx, 46, et iterum : « Factus est sermo Domini ad me, dicens : Fili hominis, obfirma faciem tuam super filios Jerusalem ; » *Ezech.* xxi, 2 ; et post paululum : « Factus est sermo Domini ad me, dicens : Fili hominis, obfirma faciem tuam super filios Amon ; » *Ezech.* xxv, 2 ; et rursum : « Obfirma vultum tuum super Pharaonem regem Ægypti ; » xxix, 2 ; et iterum : « Fili hominis, obfirma faciem tuam super Gog et Magog ; » et in alio loco « Firmabo faciem meam super hominem illum, et ponam illum in desertum, et in dissipationem, et auferam eum de medio populi ; et scietis quia ego Dominus. » *Ezech.* xiv, 8. Væ igitur his hæresibus,

hisque doctrinis, quæ requiem pollicentes, omnem ætatem sexumque decipiunt, ut capiant animas miserorum, et contaminent me ad populum meum, dum credor diligere voluptatem ; et hoc non propter eorum et hemiorum hordei, ut in Osee legimus. *Osee* iii, sed propter pugillum hordei, quo bruta vescuntur animalia, et fragmentum panis. Non panem integrum nec (*al.* id est) solita testimonia Scripturarum, sed quæ hæretica pravitate facta et decurtata atque imminuta sunt ; ut sanctos quosque decipiant et ad mortem trahant, et peccatores vanis promissionibus vivificare contendunt. Propterea clemens et misericors Deus non ipsas prophetissas interficit, sed disrumpit pulvillos earum, qui instar retium volantes animas capiunt, ut postquam rupti fuerint, liberam volandi habeant facultatem. Et scindent velamina, sive cervicalia, in quibus principale animæ recubebat, et quibus deceptorum capita operiebantur, cum Apostolus doceat virorum capita non velanda, sed revelata facie Domini gloriam contemplandam. II *Corinth.* iii. Vos enim, inquit, falsis terroribus servientium Deo animos frangebatis, et promissionibus fraudulentis impios tenebatis inclusos, ne agentes prænitentiam, vitam reciperent quam perderant. Propterea vanas nequaquam videbitis visiones ; nec vocabo vestra